) -

"

PODER JUDICIÁRIO
- - ,TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃo

- 'GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N9 498 , ,-OE DE ' DE 200913 ~o

o PRESIDENTEDO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA SI

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV,do
Regimento Interno, resolve:

- -

, D E S I G N f4 R ' nos termosdo arte38 da Lein° fi.112/90,
com a redaçãó dada pela LeinSi9.527/97, elc os arts. 54 e 55, da;R~sohJção n2

03/2008-cJF, o servidor ~ILBERTO FERNANDoSIMÕeSDO N~CIMENTO,
Mat 303, Técnico -Judiciário, ClaSse "C", Padrão 15, deste Tribunal, para

, - exercer,em,substituição,a funçãocomissionadade Supervisarda Seç~ode
Coordenação e Publicação,dos Acórdãos da Turma, Código FC-OS,da DMSão
de Processamento das Causas de Competência da 411Turma, no Jjeriodo de 05
a 14 de 'maio de 2009, em virtude das férias da titular MILDErEMARIALOPES
SILVADE HOlANDA.

\

PUBL,IQUE-SE. REGIST -SE. -CUMPRA-SE.

LUIZ Ali

-(

RGEL DEFARIA
,NTE

(